
Brackstedt 

http://brackstedt.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Marie-Luise Kelting  

05366-9612572 

m.l.kelting@hotmail.com 

Ehmen 

Ortsheimatpfleger 

Norbert Rath  

05362-51909 

bnrath@web.de 

 Heimatpost.Ehmen@web.de 



Fallersleben 

https://www.kulturverein-fallersleben.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Bärbel Weist  

05362-51789 

baerbelweist@t-online.de 

Hattorf 

https://www.hattorf.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Regina Zimmermann 

05308-3113 

zimmermann-hattorf@t-online.de 



Hehlingen 

https://www.hehlinger-roland.de/ 

Derzeit vakant 

Heiligendorf 

http://www.kulturverein-heiligendorf.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Martina Weinert  

0176-62294245 

weinert_martina@web.de 



Mörse 

Ortsheimatpfleger 

Ulf Geffers 05361-75310 

ulf.geffers@web.de 

Neindorf 

Ortsheimatpfleger 

Eberhard Frey  

05365-8913 

eberhard.frey@web.de 



Neuhaus 

https://burg-neuhaus.de/ 

Ortsheimatpfleger 

Heinrich Oys  

05363-4557  

heinrich-oys@wolfsburg.de 

Ortsheimatpfleger 

Wolf Ulrich 

05363-4123 

wolf@wulrich.net 

Nordsteimke 

http://www.nordsteimke.de/ 

Derzeit vakant



Reislingen 

Ortsheimatpfleger 

Hans-Jürgen Friedrichs  

05361-52680 

friedrichs_hju@wolfsburg.de 

Ortsheimatpfleger 

Rainer Jorde  

05363-71136 

rainerjorde@web.de 

Sandkamp 

http://kulturverein-sandkamp.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Annemarie Klein  

05361-32868 

annemarie@klein24.net 



https://www.xn--slfeld-online-wob.de/ 

Ortsheimatpflegerin 

Lieselotte Grothe  

05362-64047 

lieselotte.grothe@t-online.de 

Heimatpflegerin 

Gerhild Wehl  

05362 9372586 

gerhild-wehl@gmx.de 

Sülfeld 

Velstove 

Instagram: heimatpflege.velstove 

Ortsheimatpflegerin 

Christiane Hartmann 

05363 989180 

heimatpflege-velstove@gmx.de 



Vorsfelde 

http://vorsfelde-heimatverein.org/ 

Ortsheimatpfleger 

Dr. Meinhardt Leopold  

05363-73109 

drb_drm_leopold@gmx.net 

Warmenau 

Ortsheimatpflegerin 

Angelika Jahns 

0171-7873876 

mail@angelika-jahns.de 



Wendschott 

https://www.dorfverein-wendschott.de/ 

Ortsheimapfleger 

Werner Scholz 

05363-704339 

werscho@wolfsburg.de 

Nordstadt 

Ortsheimatpfleger 

Willi Bauck 

05361-68533  

willi.bauck@wolfsburg.de 

https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=%2B495363704339&hl=de&authuser=0



